UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

EDITAL Nº 1496/2024/ICEX-DCC-UFMG

DE 25 DE JULHO DE 2024

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ESTAGIÁRIO

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA

O Departamento de Ciência da Computação do Instituto de Ciências Exatas da Universidade
Federal de Minas Gerais torna público o resultado da primeira etapa do Processo de Seleção
para Estagiário, objeto do Edital nº 1496/2024 publicado no dia 25 de julho de 2024.

CANDIDATOS APROVADOS (INSCRIÇÕES DEFERIDAS EM ORDEM ALFABÉTICA):

Carlos Alberto Pedroso Junior

Jose Everaldo de Andrade Junior

Thiago Alexandre Nakao França

Uelinton Quatrin Brezolin

CANDIDATOS NÃO APROVADOS:

-

Belo Horizonte, 09 de agosto de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Michele Nogueira Lima, Professora do
Magistério Superior, em 09/08/2024, às 14:44, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 5º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Aldri Luiz dos Santos, Professor do Magistério
Superior, em 09/08/2024, às 14:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 5º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Lista 3452383         SEI 23072.241417/2024-68 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
3452383 e o código CRC 64A9BB32.

Referência: Processo nº 23072.241417/2024-68 SEI nº 3452383

Lista 3452383         SEI 23072.241417/2024-68 / pg. 2

https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Lista 3452383